1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583) Rada 
Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających 
na zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań własnych per saldo o kwotę 6.378.571,43 zł (słownie: sześć 
milionów trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden złotych 43/100), 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających 
na zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań własnych per saldo o kwotę 6.378.571,43 zł (słownie: sześć 
milionów trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy pięćset siedemdziesiąt jeden złotych 43/100), 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 2 Uchwały, tabela nr 4 do Uchwały nr XL/340/21 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2021 roku dotycząca planowanych wydatków